Ofício Nº 228/2018-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 52/2018, do Projeto de Lei nº 221/2017, de
autoria do Vereador Marinho Sampaio, que “DISPÓE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DO SAM DISPONIBILIZAR AO PODER
LEGISLATIVO, MEDIANTE UM LINK EM SEU SÍTIO ELETRONICO
AS DEMANDAS RECEBIDAS E AS SOLUCIONADAS COM SUAS
CORRESPONDENTES DATAS, EM ATÉ 2 (DOIS) DIAS ÚTEIS,
CONTADOS DAS DATAS DAS ELABORAÇÓES E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo—nos.

Atenciosamente,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A